Departamento de Desenvolvimento Socioeconómico
Divisão de Desporto, Turismo e Cultura

AVISO N.° 5/2016

Avisam-se os munícipes que, por despacho do Senhor Presidente

da Câmara Municipal, datado de 22 de março corrente,

considerando a tradição existente na Páscoa, estes serviços

estarão encerrados no próximo dia 26 de março, todo o dia.

Mafra, 22 de março de 2016

mento Socioeconómico,A Diretora do Depa
(No uso da Câmara,

(An